ダイワのポイントプログラム利用規約

(規約の趣旨)

- 第1条 本規約は、大和証券株式会社(以下、「当社」といいます。)が、お客様に対し、 そのお取引実績に応じて当社所定の基準により交換ポイントを付与し、お客様に 付与された交換ポイントにより当社所定の商品等と交換することができる制度 「ダイワのポイントプログラム」(以下、「本サービス」といいます。)の取扱いに関する 取決めです。お客様は本サービスの内容を十分に理解し、お客様の判断と責任 において本サービスを利用するものとします。
 - 2. お客様は、本サービスをご利用するにあたっては、本規約のほか、関係法令諸規則、当社各約款・規定及び当社が定めるルール等に従うものとします。

(対象)

第2条 本サービスをご利用できるお客様は、当社にお取引口座を開設し、証券総合 サービスに加入された個人のお客様ご本人に限ります。

(ポイントの付与)

- 第3条 当社は、お客様のお取引実績に応じて当社所定の基準によりお客様に交換 ポイントを付与いたします。
 - 2. 当社は、当社が実施するキャンペーン等において、前項に定める交換ポイントとは別に、当社所定の基準によりお客様に交換ポイントを付与することがあります。

(ポイントの集計)

第4条 当社は、お客様の月間(毎月1日から毎月最終営業日まで)におけるお取引の 実績に応じて、月間において発生した交換ポイントを毎月末最終営業日に集計し、 月末最終営業日の翌日(年末に限り年初営業日)に加算します。ただし、交換 ポイントに換算されなかった部分は切り捨てとなります。

(交換ポイントの有効期限)

- 第5条 当社がお客様に付与した交換ポイントの有効期限は、当社がお客様に交換ポイントを付与した年の翌々年12月最終営業日までとします。有効期限を経過した交換ポイントは、失効となります。
 - 2. 前項に関わらず、当社が別途定める場合には、交換ポイントの有効期限を延長することがあります。

(交換ポイントの減算)

第6条 当社は、お客様が交換ポイントと商品等とを交換した場合に、お客様に付与した 交換ポイントを減算するものとします。

(交換ポイントの失効)

- 第7条 次の各号のいずれかに該当する場合には、お客様に付与した交換ポイントは 失効となります。
 - (1)交換ポイントの有効期限を経過した場合。
 - (2)お客様がお取引口座を解約された場合。
 - (3)お客様が証券総合サービスを解約した場合。
 - (4) 本サービスが終了した場合。

(商品等)

- 第8条 お客様は、当社から付与された交換ポイントに応じて、交換ポイントを当社 所定の商品等と交換することができます。
 - 2. 当社は、当社の任意により商品等の内容を予告なしに変更することができるものとします。

(商品等との交換)

- 第9条 交換ポイントと商品等との交換は、当社所定の方法により行ないます。
 - 2. お客様は、お申込後の商品等の変更・取消ができません。
 - 3. お客様は、商品等に瑕疵・欠陥がある場合を除き、お届けした商品等の返品・ 取消・取替えができません。

(商品等の送付)

第10条 商品等のお届け先は、原則、お取引口座における届出された住所ならびに ご本人様とします。

(税金、手数料等)

第11条 交換ポイントと商品等との交換、商品等の利用等に伴い発生する税金、手数料等はお客様が負担するものとし、当社は一切それらを負担しないものとします。

(本サービスの終了・中止・変更)

- 第12条 本サービスは、お客様が当社所定の方法によりお取引口座の解約を行なった場合には終了するものとします。
 - 2. 当社は、お客様に予告することなく、本サービスを終了し、若しくは、中止し、又は、 本サービスの内容を変更することができるものとし、お客様はあらかじめその旨 を了承するものとします。

(譲渡・質入等の禁止)

- 第13条 お客様は、交換ポイントをお客様以外の第三者に譲渡、移転、貸与、質入 その他の処分を行なうことができないものとします。
 - 2. お客様は、交換ポイントを贈与することができないものとします。

(免責事項)

- 第14条 当社は、お客様が当社への届出事項に変更があったにもかかわらず、当社 所定の手続きを行なわなかったため、本サービスを利用することができなかった ことによりお客様又は第三者に生じた一切の損害につき、その責任を負わない ものとします。
 - 2. 当社は、お客様が本サービスの利用に関い、お客様以外の第三者に本サービス を利用させたことによりお客様又は第三者に生じた一切の損害につき、その責任 を負わないものとします。
 - 3. 当社は、本サービスの提供に関し、お客様又は第三者に生じた一切の損害につき、その責任を負わないものとします。
 - 4. お客様が届け出られた住所に商品等が発送されたにもかかわらず、宛先不明、 受取り拒否等により、その商品等をお届けできなかった場合には、当社はお客様が その商品等を受け取ったものとみなし、再度発送する義務を負わないものと します。これにより、お客様又は第三者に生じた一切の損害につき、当社はその 責任を負わないものとします。
 - 5. 前項の場合、お客様が使用された交換ポイントは復活しないものとします。

(他の規約、約款の適用)

第15条 本規約に定めのない事項については、「大和証券総合取引約款」等お客様 に適用されるその他の約款・契約により取り扱います。

(準拠法・合意管轄)

第16条 本規約に関する準拠法は日本法とします。本規約に関するお客様と当社と の間で生ずるすべての訴訟については、当社本店又は支店の所在地を管轄す る裁判所のうちから当社が管轄裁判所を指定できるものとします。

(規約の変更)

- 第17条 当社は、お客様の同意なしにいつでも本規約を変更できるものとします。
 - 2. 当社は、お客様に対して当社所定の方法により、その変更内容を告知するものとします。

附則 この規約は平成27年4月1日より適用されます。

以 上

各商品の詳細や発送・着荷確認・不良などについては、

ダイワのポイントプログラム専用ダイヤルまでお問合わせください。

なお、ポイントの交換申込みは専用ダイヤルでは受付できませんので、ご了承ください。

ダイワの ポイントプログラム 専用ダイヤル **20570-000086**

U3 / U-UUU00 平日 10:00~17:30 ●口座管理料、ネット専用商品および各団体への寄付については、大和証券本・支店または 大和証券コンタクトセンター(図0120-010101)までお問合わせください。